
K pronájmu, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4301217 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

35 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Prostorný a prakticky disponovaný byt hned u břehu řeky Vltavy.
Tento byt 4+kk se nachází ve čtvrtém nadzemním podlaží čistého
a udržovaného domu. K dispozici je výtah.
Díky užitné ploše 100m2 a vysokým stropům se jedná o vzdušný a
prostorný byt. Jsou zde tři neprůchozí pokoje, takže se zde může
ubytovat i početnější rodina, ale byt je díky tomu vhodný i pro
spolubydlení. Balkón je situovaný na jih, do klidného vnitrobloku a
z pokojů na severní straně bytu je vidět až na Nárdoní divadlo.
Jednotka je částečně vybavena. Je zde kuchyňská linka se
spotřebiči a v koupelně naleznete pračku i sušičku. Dostatek
úložného prostoru je zajištěn velkou komorou, spíží a samozřejmě
je zde také prostor pro další nábytek.
Pokud Vás tento byt zaujal, nebo Vás zajímá více informací,
neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4301217
Inzerát vydán: 26.12.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900893258
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 100 m2
Kód zakázky: 893258

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Průša
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


